
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00724/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs

3 / 00703/1220

AC

Butuh Jasa Arsitek&Kontraktor Yg

Brpnglmn&Trprcy? PT.Optima Graha

Mulia Melayani Jasa Perencanaan&

Pelaksanaan Bangun Eksterior&Interior

Meliputi Rmh,Kos,Kafe,Kntor,Dll.Gratis

Knsultasi&Survey.Hub:0274-2920693 /

081226049933.

7 / 00269/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
CV.ATA,Arsitek&Pelaksana Bgn Br/Re-

nov Brkualitas,Biaya Nyesuaikan Ang-

garan085712683988/081215676825

3 / 00589/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Bangun/Renov Rmh/Gedung,RAB

Gambar Kerja,Insya Allah Amanah

CV.Azymco Telp/WA.0819 0805 5748

3 / 00738/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Ang-

garan,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Veteran 61

Tlp.0274-372323/0811255552 Berkwa-

litas & amanah

6 / 00741/1121

AC

Hilang BPKB AB 5694 QH An.Rifat

Hasan Da.Jl.Timoho No.21 RT 06/02

Yogyakarta

3 / 00882/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hlg BPKB AD 1763 PJ An.Samino

Da.Joho,Prambanan,Klaten.

3 / 00735/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hlg BPKB AD 4890 ALC An.Sri Wahyuni

Da.Ngrejo,Sumber,Trucuk,Klaten

3 / 00735/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
STNK AB 4865 JL An.Gito Ardiyanto

Da.Demangan RT 1/1 Demangrejo

Sentolo Kulon Progo.

3 / 00779/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
STNK AB 4612 OC An.Maryanti Da.

Duwet 3 RT 73/37 Banjarharjo Kaliba-

wang Kulon Progo.

3 / 00779/1121

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263 Yk 563871/08174103358

3 / 00750/1121

AC

Kos Putra KM Luar/Dlm :500rb,700rb/bln

dekat UPN,STIE YKPN Jl.Perumnas,

BlokF5 Seturan,081328283797

3 / 00590/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kost Mhswa/Krywn Muslim Tepi Jln,

bersih Tenang 350-400rb/bl Bp Sultoni

Jl.Kauman 37 Yk.081328773787

3 / 00661/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kost (Bersih)Jl.Bantul KM9/R=Tidur AC,

Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi 5m,

Jmur,Teras(1Jt/bln)081578097070

3 / 00720/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Kost SHM Dijual,LT 124

M2,6Kt,Km,R.Tamu,Janti,K.jambe.Harga

425jt,Hub:081227567556 (TP)

3 / 00777/1121

AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif

Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over.Hub:

087738344441 WA:081578806159

3 / 00610/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
087737374000,Kredit Murah Sebrak-an

Proses cepat jaminan sertifikat tanah/ru-

mah di Jogja,Sleman,Bantul Minimal

100Jt.

4 / 00733/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'00/Mbl'04,Pjk

telat,Plat Luar,T.O,bisa Lgsgcair Ok

.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00781/1121

AC

ASA Mebel;Trm Psanan Mebel,Reparasi,

Ganti Cover Sofa,Rotan,Kitchen Set&Bs

TkrTmbh! 087838882300

3 / 00787/1121

AC

Hidrolis Cuci Mobil 2Bj,Kompresor, Gen-

set dll Komplit 49Jt Nego HP:

0813.9374.9169

3 / 00714/1121

AC

Ajeng Masage Tradisional Pelayanan

Sabar & Ramah Hub.081329818007

Khusus Di Panggil No SMS.

3 / 00592/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per

jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Sedia

RacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatED WA

081226032468-081226032468NoPlus

4 / 00738/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Arum:24th Melayani Massage di Tempat

Pasti Fres dan Rilexs Pasti Bugar No

WA:0857 5971 0702

3 / 00803/1121

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

MEBEL

KREDIT MURAH

INDEKOS

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN 12

SABTU KLIWON, 20 NOVEMBER 2021

(14 BAKDAMULUD 1955)

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 00182/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,

MCuci, DSLR=HP087738215225

3 / 00568/1121

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi Se-
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

3 / 00653/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh&Kos,Nanggulan,Jl.Mangga 3

No.41 Maguwoharjo, SHM/IMB/Nego

Hub: 081514538539/08164859128.TP

3 / 00663/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Cepat Rmh Perum Bumi Mulia

Godean 3-I Sidokarto Ls:70m2 Carport

Taman,2Kt dibawah,1Kt diatas,Dpr,

Hrg:490Jt Ng HP:087793332009

4 / 00711/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

2Rmh Asri DiJl.Berbah&Sltn AU,Lt:110m

Lb:75m 3Kt1Kmd,GrsLuas,RtRk,900w,

Pgr,Akses Mudah.081223252277

3 / 00721/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hotel dijual Kawasan Wisata Kaliurang

15KT,FullGranit,Hall,Joglo Luas:936m2

Hub:081902578999
3 / 00751/1121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh 2Kt,1Km,Lt91,Lb40 Perum Mutia-

ra Residen Jl Imogiri Tmr Km9

Hp:089672272369/089527165675 TP

3 / 00769/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Trn Hrg Kos eklsf pgung Baru L415/950

Rmh Idk2 Kos28 Lt3 Fas kmpltH:8,5M

Puri Gjyan L310/275 KT5Km4Hook 2Lt

Joss Top 5M 087838376396

4 / 00786/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Baru Lt105m Lb 6x9m SHM 275Jt

Sltn Pasar Jodog Btl,300m Fas Komplit

Hub WA:0858 6593 1119

3 / 00796/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Baru Mewah Murah di-

Sidoarum Jln.Godean Sleman, Aman,

Tentrem,NyamanT66/111 Hg625JtNego

2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB

Siap Bgn T63/111 3Kt 2Km 700Jt Ng

085100879292-WA:085842212875 Bisa

KPR, Kredit 6 Bulan tanpa Bunga..

7 / 00800/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh LT 109m2 Full bangunan

2 Lntai SHMP Brt RS CondongCatur

Gempol Raya 082138832886 TP

3 / 00802/1121

AC

Dikontr perum UPN B-8 kregan wedomar-

tani ngemplak 3KT,1RT,1RKG, 2KMDPR,

Garasi tnpprbt Hub:0811258062

3 / 00546/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrkn Rmh utk Tmp Tnggl& Kan-

tor.6Kt,2Kmd,Lok Jl.Balirejo Gg.Tunas

Melati No.9 HUb Pemilik Langsung

0274-565220 Jam 09-13/17-21Wib

4 / 00687/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikont Rmh 3Kt,Rk,Lingk Tenang,Parkir

uas,dkt Stadion Maguwoharjo,UN-

RIO,17Jt/th Hub WA:082220026867

3 / 00690/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh DiPrm Purwomartani Baru,4Kt,

3Kmd,Tlp,Garasi,Utk Kelg&Bisa U

Kantor H:Elly 081215954423

3 / 00728/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl.Perumnas Dekat Banyak Kampus,Hal

Luas,Garasi,Siap Pakai 4Kt,Hook 25Jt/th

Hub:081392426666

3 / 00729/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikotrakan Rmh 3KT,RT,2KM,Di Blu-

nyahrejo TR II/665 15jt/Th Nego Hub

Yudi Indrata 081998371751

3 / 00754/1121

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00611/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tnh Pek Lok:Ndiro,Sltn Kasongan

L266m2 Ld13m siap bgn,sdh pondasi

kll,akses mbl,200m dr jln ry Btl,3mnt ke

Pasty&UMY.Hg:1,9Jt/m bs tempo.Hub:

085385533330(WA)

5 / 00748/1121

AC

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01071/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan Luas 90m 36jt

Dan 300m 120Jt Di Sentolo KPHub:

085228187769
3 / 00380/1121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT:465 LB:400 13Kt-Grs 2Mbl dkt XT

Square Kodya,LT:65&90 Polaman Se-

dayu H:085101417399/087838748476

3 / 00455/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pekarangan Jl.Palagan

KM.13 Luas 212 m2 LD 9m Harga/m2

Rp.1.850 Nego.H.082135479511

3 / 00456/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM 6000m,Hadap Tol Jagorawi,Sen-

tul.5Mnt Bgr&30mnt Puncak,Cck Office,

Tower,Kntor Representative,Showrum,

Hospital,Gdng.Hrg:3,900Rb/m2(Nego)H:

081284685019/085772866527

5 / 00501/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cpt Tnh Pek SHM 2Kapling

Lt:231&274m2(Ld:10,60m&11,70m)sdh

Pndsi Kllg.Lok Seworan Toyan Wates

KP(10mnt ke Bndr YIA,5mnt ke Kt Wa-

tes) Jln Msk Mbl.Hrg:1,2Jt/m2 Nego Hub

Pemilik HP:085292327888

6 / 00550/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan Lt:184m2

Ld:9m Jl Gang 3m,Sltn PGRI,Soboman

RT.5 Hrg:4,5Jt/m H:081325067954

3 / 00571/1121
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